



**VOJENSKÁ
ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA**



OBJEDNÁVKA č: 20230059

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

Objednatel:

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
Drahobejlova 1404/4
190 03 Praha 9
www.vozp.cz

Dodavatel:

IM-stav Praha s.r.o.
Zenklova 22/56
180 00 Praha 8
IČO: 26465728

DIČ:

IČO: 47114975

DIČ: CZ47114975

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 7564"

Termín dodání:

29.09.2023

Finanční rámec (bez DPH):

157 421,97

Č.j.:

2023 - P1P - 20230059

Fakturu zašlete:

Vojenská zdravotní pojišťovna ČR
Drahobejlova 1404/4
190 03 PRAHA

Adresa místa plnění:

Drahobejlova 4, Praha 9

Objednáváme u Vás:

úpravy a doplnění 2 ks dveří a 3 ks zárubní. Dále objednáme dodatečné stavební opravy v suterénu, v 1. a 4. nadzemním podlaží. V příloze objednávky je detailní soupis prací včetně rekapitulace členění a krycího listu. Dodavatel obdrží zálohu 50.000 Kč na výrobu dveří.

Přílohy:

soupis prací ze dne 22/05/2023

VoZP ČR prohlašuje, že jako objednatel nevystupuje jako osoba povinná k dani ve smyslu § 92a odst. 2 a odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 235/2004 Sb.“) a na zdanitelná plnění se neuplatní režim přenesené daňové povinnosti.

Objednávka je podstatnou náležitostí daňového dokladu (faktury). Na daňový doklad uvádějte své IČO. Úrok z prodlení respektujeme pouze v zákonné výši. Termín splatnosti bude akceptován po doručení úplného daňového dokladu.

Žádáme o zaslání potvrzené objednávky zpět spolu s daňovým dokladem! Bez potvrzené objednávky nelze daňový doklad akceptovat jako úplný a nemůže být proplacen.

Dodavatel včas poskytne objednateli informaci o možných změnách týkajících se identifikačních údajů společnosti, včetně možné změny bankovních údajů.

Objednatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy (objednávky včetně její písemné akceptace) v registru smluv na základě ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.“).

Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný dodavatel akceptuje objednávku Vojenské zdravotní pojišťovny České republiky (dále jen „VoZP ČR“) a zároveň bere na vědomí, že závazky vzniklé na základě objednávky převyšující 50 000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) bez DPH, podléhají uveřejnění v registru smluv bez jakýchkoli omezení, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.

V případě, že dodavatel považuje některé údaje uvedené v objednávce či v jiných souvisejících dokumentech za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se, současně s doručením akceptace objednávky, sdělit odpovědnému pracovníkovi VoZP ČR, které údaje žádá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. a ochranou obchodního tajemství anonymizovat.

Dodavatel souhlasí, že jakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učiněny písemně a jako takové musí být uveřejněny v registru smluv. Učiněná objednávka je ze zákona účinná dnem uveřejnění v registru smluv.

V případě poskytnutí osobních údajů dodavateli je dodavatel povinen tyto údaje zabezpečit dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (GDPR), a dále dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

PRAHA, dne:

Praha 8, akceptováno dne:

Objednatel:

Jméno:

Dodavatel:

Jméno:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**VOZP - Úpravy a doplnění 2 ks dveří a 3 ks zárubní
a dodatečné opravy v suterénu, v 1.NP a ve 4.NP**

KSO:

Místo:

Drahobejlava 1404/4, Praha - Libeň

Objednatel:

Vojenská zdravotní pojišťovna ČR

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

157 421,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	157 421,97	21,00%	33 058,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

190 480,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**VOZP - Úpravy a doplnění 2 ks dveří a 3 ks zárubní
a dodatečné opravy v suterénu, v 1.NP a ve 4.NP**

Místo:

Datum: 22. 5. 2023

Objednatel: Vojenská zdravotní pojišťovna ČR

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací

157 421,97

HSV - Práce a dodávky HSV

11 814,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 666,08

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 426,00

997 - Přesun sutě

1 568,03

998 - Přesun hmot

154,39

PSV - Práce a dodávky PSV

145 607,47

742 - Elektroinstalace - slaboproud

54 312,64

766 - Konstrukce truhlářské

85 576,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

3 808,58

Dodatečné opravy maleb v Suterénu, v 1.NP po zatečení a ve 4.NP po odstranění tabulek:

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 910,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VOZP - Úpravy a doplnění 2 ks dveří a 3 ks zárubní a dodatečné opravy v suterénu, v 1.NP a ve 4.NP

Místo:

Datum: 22. 5. 2023

Objednatel: Vojenská zdravotní pojišťovna ČR
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							157 421,97
D		HSV	Práce a dodávky HSV				11 814,50
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 666,08
1	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,000	346,00	692,00
VV Suterén - DODATEČNÉ OPRAVY							
69	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	2,000	212,00	424,00
VV Suterén - DODATEČNÉ OPRAVY							
71	K	612325203	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	1,000	680,00	680,00
VV 1.NP - DODATEČNÉ OPRAVY (po zatečení)							
73	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	3,500	165,00	577,50
VV 4.NP - DODATEČNÉ OPRAVY (po odstranění tabulek)							
VV 7*0,5					3,500		
1	K	460941212	Výplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm	m	4,000	159,70	638,80
2	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	1,350	1 150,00	1 552,50
VV 2*(0,15*4,5)							
VV 1,350							
3	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,120	994,00	3 101,28
VV 1.NP+4.NP - zednické začištění otvoru po vybourání zárubně							
VV 2*(2,1+1+2,1)*0,3					3,120		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 426,00
4	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
VV 1.NP - 1							
VV 1,000							
5	K	974031121	Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	4,000	94,00	376,00
VV 2*2							
VV 4,000							
70	K	978035117	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	4,000	150,00	600,00
VV 1.NP - DODATEČNÉ OPRAVY (po zatečení)							
D		997	Přesun sutě				1 568,03
6	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně	t	0,306	3 030,00	927,18
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,306	314,00	96,08
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,814	13,70	79,65
VV 0,306*19							
VV 5,814							
9	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,306	1 520,00	465,12
D		998	Přesun hmot				154,39
10	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	0,401	385,00	154,39

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D PSV Práce a dodávky PSV 145 607,47

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 54 312,64

11	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	10,000	55,90	559,00
12	M	34571062	<i>trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2316</i>	m	10,500	15,30	160,65
VV				10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,500	
13	K	742110504	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem	kus	2,000	67,10	134,20
14	M	34571457	<i>krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem</i>	kus	2,000	18,90	37,80
15	K	742122001R	Montážní a spojovací materiál	kpl	1,000	240,00	240,00
16	K	742124003	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody pevně	m	22,000	28,00	616,00
17	M	34121262	<i>kabel datový jádro Cu plně pláště PVC (U/UTP) kategorie 5e</i>	m	26,400	9,28	244,99
VV				22*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		26,400	
18	K	742220411R	Zapojení a nastavení přístupového systému	kus	2,000	3 980,00	7 960,00
19	K	742220412R	Oživení a začlenění systému	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
20	K	742240001	Montáž čtečky karet k elektronické kontrole vstupu	kus	2,000	1 290,00	2 580,00
21	M	40467047	<i>čtečka bezkontaktní</i>	kus	2,000	3 850,00	7 700,00
22	K	742240005	Montáž řídicí jednotky pro připojení čteček k elektronické kontrole vstupu	kus	2,000	4 690,00	9 380,00
23	M	40462018	<i>ovládací jednotka pro kontrolu vstupu</i>	kus	2,000	9 100,00	18 200,00

D 766 Konstrukce truhlářské 85 576,00

24	K	766660172	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,000	914,00	914,00
VV				1. NP - dveře celoskleněné s el. otevíračem		1,000	
25	M	55341348	<i>dveře jednokřídle celoskleněné 800x1970mm</i>	kus	1,000	7 823,00	7 823,00
26	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	1 085,00	1 085,00
27	M	61182307	<i>zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem pro celoskleněné dveře vč. protiplechu k elmech. zámku</i>	kus	1,000	17 461,00	17 461,00
28	K	76666073R00	Dodávka a montáž dveřního kování - sada Quatro s klikou a zámku - celoskleněné dveře	kus	1,000	5 893,00	5 893,00
29	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	1 085,00	1 085,00
VV				4. NP samostatná zárubeň		1,000	
30	M	61182307	<i>zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem pro celoskleněné dveře vč. protiplechu k elmech. zámku</i>	kus	1,000	17 461,00	17 461,00
31	K	76666071R00	Dodávka a montáž dveřního el. otevírače	kus	2,000	6 165,00	12 330,00
32	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm - OBLOŽKA KOVOVÉ ZÁRUBNĚ DODATEČNĚ	kus	1,000	1 195,00	1 195,00
VV				5. NP - 1 ks		1,000	
33	M	61182308	<i>zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem</i>	kus	1,000	4 390,00	4 390,00
34	K	766660172	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,000	914,00	914,00
VV				5. NP - 1 ks		1,000	
35	M	61162086	<i>dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm</i>	kus	1,000	7 326,00	7 326,00
36	K	76666073R00	Dodávka a montáž dveřního kování - štítku s klikou a zámku - DTD dveře	kus	1,000	1 481,00	1 481,00
VV				5. NP - 1 ks		1,000	
37	K	76668211R00	Manipulace, zaměření a úpravy dveří a zárubně (zúžení, podřez atd.)	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
39	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	1,000	152,00	152,00
40	M	54924013	<i>zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x60mm</i>	kus	1,000	177,00	177,00
38	K	766681811	Demontáž dveřních obložkových zárubní plochy do 2 m2	kus	1,000	1 389,00	1 389,00
VV				4. NP - 1 ks		1,000	

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 808,58

41	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	23,000	19,20	441,60
VV				1.NP + 4.NP		23,000	
VV				10+8+5		23,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	784171101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	23,000	26,50	609,50
41	K	784181101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	40,000	21,50	860,00
42	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	36,000	3,13	112,68
VV					6*6	36,000	
43	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	23,000	77,60	1 784,80

Dodatečné opravy maleb v Suterénu, v 1.NP po zatečení a ve 4.NP po odstranění tabulek:

D		784	Dokončovací práce - malby a tapety	1 910,25			
41	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	9,500	19,20	182,40
VV					1.PP + 1.NP + 4.NP		
VV					2+4+3,5	9,500	
40	K	784171101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	9,500	26,50	251,75
41	K	784181101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	30,000	21,50	645,00
VV					1.PP + 1.NP + 4.NP		
VV					6+10+14	30,000	
42	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	30,000	3,13	93,90
43	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	9,500	77,60	737,20

POZNÁMKA: Rozdělení nákladů

157 421,97

	1.NP - celoskleněné dveře vč. obložkové zárubně a el. zámku se čtečkou	kpl	Stavební práce, přesuny, el. slaboproud atd. = 1/2 na každé patro	73 547,11
	4.NP - Obložková zárubeň vč. el. zámku se čtečkou	kpl		58 856,11
	5.NP - Obložková zárubeň - dodatečná montáž na stáv. ocel. zárubeň vč. D+M dveří, kování a zámku	kpl		20 135,00
	Dodatečné opravy v suterénu, 1.NP a 4.NP	kpl		4 883,75